
АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ХЕРСОНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 мая 2025 № 54-п

Об утверждении Плана мероприятий по
подготовке объектов жилищно-комунального
хозяйства, социальной сферыи служб
жизнеобеспечения к работе в осенне-зимний
период 2025-2026 годов на территории
Ивановского муниципального округа
Херсонской области

В соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2010 №
190-ФЗ «О теплоснабжении», Федерального закона от 06.10.2003 № 151-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», приказом Министерства энергетики Российской Федерации от
13.11

отопительному периоду», руководствуясь ст.30 Устава муниципального
.2024 №2234 «Об утверждении Правил обеспечения готовности к

образования Ивановского муниципального округа Херсонской области.
утвержденного решением Совета депутатов Ивановского муниципальногооо 23округа от 26 октября 2023 года №23

ПОСТАНОВЛЯЮ:

|. Утвердить план мероприятий по полготовке объектов жилищно-
коммунального хозяйства, социальной сферы и служб жизнеобеспечения к

работе в осенне-зимний период 2025-2026 годов на территории Ивановского

муниципального округа Херсонской области. согласно приложению | к

настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

заместителя главы администрации Ивановского муниципального ок}



Херсонской области Рыльского В.В.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Ивановского муниципального округа.
4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Ивановского муниципального округа-
Глава администрации Ивановского
муниципального округа А.П. Малёнкин

Лист



Приложение|к постановлению
Главы Ивановского
муниципального округа-
Главы администрации
Ивановского мупиципального
округа Херсонской области

от 14.05.2025 № 54-п

План мероприятий по подготовке объектов жилишно-коммунального

хозяйства, сониальной сферыи служб жизнеобеспечения к работе в осенне-

зимний период 2025-2026 годов на территории
Ивановского муниципального округа Херсонской области

| Мень | Наименование мероприятия | Сроки Г. Ответственные за |

—_ —_ _|выполнения|_ неполнение |комиссии по оценке | до 15.08.2025 | Администрация
|

|готовности объектов| Ивановского
| жизнеобеснечения. социальной| муниципального округа
| сферы и жилищного фонда на |

|

| территории Ивановского|
\ муницинального округа Херсонской |

области.
период 202025-2026 годов

к работе в осенне-зимний

— ыы — И= : Координация работ по оценке до 31.08.2 дминистра

‘готовности объектов  жилищно- Ивановекого
| комунального хозяйства. ‹ муниципального округа
‘’

социальной сферы и служб|
|

| жизнеобеспечения к работе в

 осеннес-зимний период 2025-2026
;

_| голов

9 ’ Осуществить оценку готовности к! до 20.09.2025 Администрация

’отонительному периоду 2025-2026 Ивановского

‘годов предприятий. организаций' муниципального округа

’ учреждений на территории `

|

' Ивановского муниципальногоа о ОИ -

4 Подготовка и прелоставления
| до 30 09.2025 Алминистрация

|

' комиссией результатов выполнения_ Ивановского

требований. установленных
’

муниципального округа

|

‚

Правилами обеспечения готовности
| к отопите: 1ьНОМУП%перире

‚

Об те готовности
—

Е

А;аминистрация
'

'

отопите льному периоду 2025- 2026 Ивановского

жилищного фонда Ивановского. муницииального округа
> округа

Осуществление первичных мер ис постоянно Админ

ному Ивановского
грация

отовке к отопителе

‚ периоду_ бесхозных‚объектов. ы муницинального округа



определении объектов |

бесхозяйными |

Обеспечение необходимого ремонта
и подготовку административных и
подведомственных учреждений
администрации Ивановского
муниципального округа к работе в
осенне-зимний период 2025-2026
годов

до 31.08.2025 МКУ «Служба
благоустройства
Ивановского

|

| муниципального округа’
`’

Херсонской области»

Осуществлять мероприятия
согласно утвержденному плану
действий по ликвидации
последствий аварийных ситуаций в
сфере теплоснабжения |

постоянно Администрация
Ивановского
муниципального округа


